CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

asa, Z&&WU

COMISSÃO PERMANENTE DE TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Transporte, Obras,
Urbanismo e Serviços Públicos da Câmara Municipal de Jupi, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento
Interno, resolve convocar os demais membros desta Comissão, para uma
reunião que será realizada no dia 05/12/2025 (sexta-feira), às 09h30rnin. da
manhã, no prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com a finalidade de
debater e emitir Parecer referente ao Projeto de Lei, abaixo relacionado:

- Projeto de Lei n°. 018/2025, Aut. Ver. Antônio Jeifeton Ferreira Araujo Monteiro.
EMENTA: Dispõe sobre obriqatoriedade de constar, nas placas inauqurais de
obras públicas municipais, o nome do(s) vereador(es) autor(es) de requerimentos,
indicações ou emendas que tenham oriqinado a ação, e dá outras providências.

Jupi/PE, em 03 de dezembro de 2025.

CNPJ: 11.240.967/0001-67

9 Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000

Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br : .cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20251212093520.pdf

assinado por: idU
ser 452